
Uchwała Nr XV/170/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 września 1995 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego upoważnienia do 

wydawania decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 pkt 1 i § 2pkt 3 Porozumienia zawartego 

w dniu 10 grudnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Szczecińskim a Prezydentem Miasta 

Szczecina w sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji 

rządowej do wykonania organom miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego Nr 14 poz. 

141 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Szczecinie Panu 

Zbigniewowi Wicikowi upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w 

następujących sprawach, uregulowanych ustawą z dnia 01 lutego 1983 r. - Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. Nr 11 poz. 41 z 1992 r. z późniejszymi zmianami): 

1. Wydawania pozwoleń do kierowania tramwajami (art. 79 ust. 1)  

2. Zatrzymywania pozwoleń do kierowania tramwajami (art. 90 ust. 6)  

3. Zwracania uprawnień do kierowania tramwajami (art. 90 ust. 7)  

4. Cofania uprawnień do kierowania tramwajami (art. 91 ust. 1)  

5. Przywracanie cofniętych uprawnień do kierowania tramwajami (art. 91 ust. 3). 

§ 2. 

Szczegółowy tryb realizacji upoważnienia określa załącznik nr 1. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


